Requerimento de Informação nº 13

Ao Exmo. Senhor

Márcio Correia Guedes

Secretário Municipal de Fazenda

O Vereador infra-assinado, do partido PV, com assento na

Câmara  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  neste

oportuno vem respeitosamente requerer que seja feita uma

pesquisa  sobre  um  terreno  existente  entre  as  ruas

Monteiro Lobato, Coelho Neto e Sisypho Sardenberg, no

bairro  São  Luiz  Gonzaga.  Pelo  que  nos  consta,  esse

terreno  é  uma  sobra  de  loteamento.  Sabemos  por

informações locais, que o mesmo existe desde fundação do

bairro, sem ter sido tomado posse por qualquer pessoa;

tornando  se  área  pública,  dependente  apenas  de

formalização oficial.

Antecipadamente, somos gratos pela atenção dispensada ao

exposto acima.

Sala das Sessões “Elias Moyses”, 28 de Julho de 2022.

Ely Escarpini
VEREADOR – PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350035003400370031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-01T14:45:48-0300